UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v gia hạn thời gian tham mưu

nội dung phối hợp với FSC

hỗ trợ doanh nghiệp kết nối

tiêu thụ sản phẩm tại thị trường Úc

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch

và Đầu tư

Xét đề nghị của Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư tại

Công văn số 323/XTTMDLĐT-XTTM ngày 15/8/2022 về việc gia hạn thời gian

tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh nội dung phối hợp với FSC hỗ trợ doanh nghiệp

kết nối tiêu thụ sản phẩm tại thị trường Úc (văn bản đính kèm tại iDesk), Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Thống nhất gia hạn thời gian tham mưu nội dung phối hợp với FSC hỗ

trợ doanh nghiệp kết nối tiêu thụ sản phẩm tại thị trường Úc đến ngày 29/8/2022

theo nội dung đề xuất của Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư

tại văn bản nêu trên.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT-TNữ.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		2022-08-18T10:39:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:49:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:49:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:49:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:49:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!